4

	TRƯỜNG…………………………………
Đoàn kiểm tra theo Quyết định
Số        /QĐ-……… ngày…………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA
Về việc kiểm tra ………………………………………………….

	Căn cứ Quyết định số      /QĐ-…….. ngày     tháng      năm …… của Trường………………. về việc thành lập đoàn kiểm tra ………………………, đoàn kiểm tra đã tiến hành thu thập thông tin, tài liệu, minh chứng và kiểm tra trực tiếp hồ sơ………………..
	Sau đây là kết quả kiểm tra
I. Thành phần làm việc
	1. Đại diện đoàn kiểm tra
	-
	-
	-
	-
	2. Đối tượng kiểm tra:…………………………………………………
	II. Nội dung kiểm tra
	1
	2
	II. KẾT QUẢ KIỂM TRA
	Đoàn phân công các thành viên ………………………………, và đồng thời đối chiếu với các văn bản quy định. Đoàn nhận xét, đánh giá từng nội dung đã kiểm tra như sau:
1. Đánh giá nội dung kiểm tra
a) Ưu điểm

b) Tồn tại

	IV. Kiến nghị đối tượng kiểm tra

	Biên bản kết thúc vào lúc       giờ       ngày ………………
	Biên bản đã được thông qua cho những thành phần nêu trên nghe và ký xác nhận; biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản./.

	TRƯỞNG ĐOÀN

………………….
	THƯ KÝ

…………………
	ĐỐI TƯỢNG KIỂM TRA

…………………………..